
Dodatek č. 1 rámcové dohody „Barva na VDZ pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 1 z 3 

 

 

     

 
 

DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY 
„Barva na VDZ pro SÚSPK (2022)“ 

 
uzavřené dle ustanovení § 131 a násl. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle § 1746 

odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
číslo dodatku kupujícího: 8510000905  

číslo dodatku prodávajícího:  

číslo rámcové dohody kupujícího: 8500006734 

číslo rámcové dohody prodávajícího 
 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust.  

§ 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

 

I. Smluvní strany 

1.1. Kupující: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 

datová schránka:  qbep485 

telefon:     

e-mail:      

kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

        (dále jen „kupující “ nebo „SÚSPK“) 

 

1.2. Prodávající: 

STACHEMA CZ s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 12680 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:     Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín  

zastoupená:   Bc. Janem Applem, ředitelem divize, na základě plné moci  

IČO:     46353747  DIČ: CZ46353747  

telefon:       

e-mail:         

datová schránka:   2j43zm6  

kontaktní osoba:    

   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Pod sídlištěm 3, 636 00 Brno 

 

(dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen jako „smluvní strany“) 



Dodatek č. 1 rámcové dohody „Barva na VDZ pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 2 z 3 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 11.04.2022 uzavřena rámcová dohoda, jejímž účelem je zabezpečit 
průběžné dodávky materiálů, barev a rozpouštědla, sloužících pro provádění vodorovného dopravního 
značení, přičemž rámcová dohoda byla uzavřena pod názvem: „Barva na VDZ pro SÚSPK (2022)“ (dále jen 
„rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) a evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P22V00000275 (dále jen 
„poptávkové řízení“). 

III. Změna rámcové dohody 

3.1. S ohledem na účelnost a nezbytnost provedení změn, které byly zjištěny až v průběhu realizace 

dodávek dle rámcové dohody, se smluvní strany dohodly na změně čl. 10. rámcové dohody „Doba 

trvání smlouvy“. Uzavřením tohoto dodatku je čl. 10. rámcové dohody platný a účinný v následujícím 

znění: 

10.1. Tato rámcová dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku, kdy souhrnná kupní cena 

ze všech jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této rámcové dohody dosáhne částky 

1 985 930 Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2022.  

10.2. Prodávající nesmí uzavřít s kupujícím jednotlivou kupní smlouvu v případě, že by souhrn 

kupních cen z jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této rámcové dohody přesáhl částku 

1 985 930 Kč bez DPH.  

10.3. O naplnění limitu 1 985 930 Kč bez DPH prodávající kupujícího vyrozumí.  

3.2. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. plněním původní 
rámcové dohody dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto dodatku, resp. rámcové 
dohody k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: 
jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

 
4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto dodatku, resp. 

v rámcové dohodě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. rámcové dohody poskytnou 
druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich 
právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

 
4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním tohoto dodatku, resp. rámcové dohody nebo s nimi v souvislosti s touto rámcovou dohodou 
přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně 
zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného tímto dodatkem, resp. rámcovou 
dohodou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále 
jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti tohoto 
dodatku, resp. rámcové dohody. 

 
4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. rámcové dohody, budou zavázáni k 
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle tohoto 
dodatku. 



Dodatek č. 1 rámcové dohody „Barva na VDZ pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 3 z 3 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 
straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. rámcové dohody nebo plnění povinnosti 
stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

 
4.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 

písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
4.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro kupujícího i prodávajícího jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s 
Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní 
osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

5.5. Prodávající je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn kupujícím nejpozději do 
30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s rámcovou dohodou ve znění tohoto dodatku a 

bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho 

účinnosti je považováno za plnění dle rámcové dohody ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

VI. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Plná moc pana Bc. Jan Appla 

Příloha č. 2 – Pověření pana Ing. Jiřího Velíška 

kupující:                  prodávající: 

 

 

__________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   STACHEMA CZ s.r.o.  

Ing. Jiří Velíšek       Bc. Jan Appl 

na základě pověření ze dne 06.01.2020    ředitel divize, na základě plné moci 

č.j.:36/20/SÚSPK-P      podepsáno elektronicky 

podepsáno elektronicky          

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Plná moc
Zmocnitel
Název:
IČO:
Sídlo:
PSČ:
Jméno zmocnitele:
Funkce:

STACHEMA CZ s.r.o.
463 53 747
Hasičská 1, Zibohlavy 
28002
Ing. Jiří Krumich 
jednatel

Zmocněnec
Jméno zmocněnce:
Adresa:
PSČ:
Datum narození:

Jan Appl

Zmocnitel pověřuje tímto zmocněnce, aby na základě této plné moci činil za zmocnitele a jeho jménem 
veškeré úkony týkající se veřejné zakázky „Barva pro VDZ pro SÚSPK (2022)", zadavatele „Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.", IČO:72053119, zejména:

podávat nabídky,
odesílat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
doplňovat kvalifikaci a podávat vysvětlení k podaným nabídkám, 
podávat námitky, 
komunikovat se zadavatelem ve všech záležitostech týkajících se postupů ve veřejné zakázce, 
v případě hodnocení nabídek elektronickou aukcí činit úkony v elektronické aukci, případně 
stanovit odpovědnou osobu za elektronickou aukci,
uzavírat rámcové dohody, 
poskytovat zadavateli veřejné zakázky součinnost při uzavření smlouvy a tyto uzavírat.

Tato plná moc zanikne jejím odvoláním zmocnitelem.

V Kolíně dne 21. 3. 2022

Plnou moc přijímám

V Kolíně dne 21. 3. 2022
za zmocněnce

Jan Appl



Příloha č. 2

| ■ | J Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 

■% příspěvková organizace

Č.j.: 36/20/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ:
DIČ:

72053119
CZ72053119

zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

pověřuje

pana Ing. Jiřího Velíška, náměstka generálního ředitele,

aby v případě nepřítomnosti statutárního orgánu organizace činil úkony za shora uvedený 
právní subjekt, a to v plném rozsahu práv a povinností statutárního orgánu.

- 6 -01- 2020V Plzni dne

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Pověření přijímám.

V Plzni dne - g -Oj- 2020

Náměstek generálního ředitele


		2022-03-21T08:48:16+0100
	Jan Appl


		2022-08-08T13:44:45+0200
	Jan Appl


		2022-08-10T12:32:14+0000
	Not specified




